
  

  
	
		
			
				
				
					
						
            							Obchod: 720 994 158 Servis: 732 481 295
              							[image: Česky] [image: English]
						

					

					
					
							Produkty	Hydraulické
 nakládací jeřáby
	Nosiče
 kontejnerů
	Hydraulické jeřáby
 pro lesnictví
	Hydraulické jeřáby
 pro kovošrot
	Závěsné vysokozdvižné
 vozíky
	Překladače
 kontejnerů



	Servis
	Novinky
	Reference
	O nás
	Ke stažení
	Kontakt


					
				

                  Poptávka
          				
			

		
	
   		
			HOME / PRODUKTY / HYDRAULICKÉ NAKLÁDACÍ JEŘÁBY HIAB

		

		[image: hydraulické nakládací jeřáby hiab]

		
			hydraulické nakládací jeřáby hiab

			Sortiment značky HIAB zahrnuje mnoho typů hydraulických nakládacích jeřábů s výkonností od 1 do 92 tm, s různými typy ovládacích systémů a všechny nabízejí bezpočet příležitostí k přizpůsobení.  Skutečný výkon, kapacita zdvihu a hydraulický dosah závisí na konfiguraci konkrétního jeřábu, kterou doporučíme na základě specifických požadavků zákazníka.

      
      Podrobné specifikace a technické informace k jednotlivým typům jeřábů najdete na webu výrobce Hiab.

				
					
						[image: ]

						
							Lehká třída

							Kapacita zdvihu do 12 tm.

							Čti více
						

					
					
						[image: ]

						
							Střední třída

							Kapacita zdvihu 12 - 30 tm.

							Čti více
						

					
					
						[image: ]

						
							Těžká třída

							Kapacita zdvihu nad 30 tm.

							Čti více
						

					
					
						[image: ]

						
							Speciální jeřáby

							Speciální technická řešení pro Hasičský záchranný sbor ČR, Armádu ČR a Policii ČR

							Čti více
						

					
					
						[image: HIAB FRAMEWORKS]

						
							HIAB FRAMEWORKS

							Plně šroubovatelný systém s řešením pomocného rámu

							Čti více
						

					
					
						[image: ]
						
							Rádi vám pomůžeme
s výběrem

							+420 720 994 158
obchod@contsystem.cz

						

						POPTÁVKA
					

				

			

		
			
				Ke stažení

					Hydraulické nakládací jeřáby HIAB – dvojlist CZ
        
	Hydraulické nakládací jeřáby HIAB – lehká řada HiDuo
        
	T-Bodies valník s integrovaným jeřábem HIAB – leták CZ
        
	Hydraulické nakládací jeřáby HIAB – střední řada HiDuo 
        
	Hiab FRAMEWORKS 
        
	Hydraulické nakládací jeřáby HIAB – těžká řada HiPro 
				


			

		

			
	  
			Základní typy jeřábů

			
				
					
						[image: ]
						Typ X

					

					Tradiční jeřáb s hydraulickými nástavci, kde je druhý výložník sklopný vedle sloupu. Modely střední a těžké řady mohou být také vybaveny JIBem pro extra dlouhý dosah.

				

				
					
						[image: ]
						Typ L

					

					Jeřáb s delším prvním ramenem, standardním nebo delším druhým ramenem s hydraulickým nebo mechanickým nástavcem.

				

				
					
						[image: ]
						Typ Z

					

					Jeřáb podobný typu L, který lze sbalit i s příslušenstvím (např. drapákem). Ve sklopné poloze je druhý výložník umístěn nad prvním výložníkem (obrácené skládání).

				

				
					
						[image: ]
						Typ S

					

					Speciální jeřáb využívaný zejména v odpadovém hospodářství.

				

			

		

			

			
				
					Ovládání

					Ovládací systém má největší vliv na výkonnost jeřábu z hlediska nosnosti, přesnosti, rychlosti, bezpečnosti a ovládacího komfortu. Pro modely jeřábů jsou na výběr tři ovládací systémy Duo, HiDuo a HiPro a v závislosti na volbě ovládacího systému lze jeřáb ovládat buď pákami umístěnými na základně jeřábu nebo dálkovým ovladačem XS Drive či CombiDrive.

					
						
							[image: ]
							Ovládání
páky
						
						
							[image: ]
							XS Drive
						
						
							[image: ]
							CombiDrive
						
					

				

			

			
				
					
						
							Systémy ramen

							Pro jeřáby HIAB existuje několik výložníkových systémů, které mají různé vnější a vnitřní délky, různý počet výsuvných dílů a různé geometrie. Dobře zvolený systém ramen (A, P, S, K, L) a typ spojení (B, C, D, E) pomáhá optimalizovat výkonnost jeřábu.

						

						
							Podpěrné nohy

							Podpěry jsou ovládané pomocí pák nebo rádiem a vždy hydraulicky výškově výsuvné.

								Manuálně stranově výsuvné
- fixní / manuálně otočné / mechanicky otočné
	Hydraulicky stranově výsuvné
- fixní / manuálně otočné / mechanicky otočné


						

					

				

			

			
				
					Příslušenství dodávané k jeřábům

					Standardně dodávané příslušenství zahrnuje chladič oleje včetně vysokotlakého filtru, hydraulické pístové čerpadlo, hydraulická olejová nádrž, externí display, LED osvětlení, hák břemene, 15m kabel k rádiovému ovladači pro nouzové ovládání a další.

				

			

			
				
					Doplňkové příslušenství

					
						
							V závislosti na konfiguraci jeřábu lze naistalovat doplňkové příslušenství jako je naviják, JIB, přídavné podpěry, drapák, paletové vidle, vážní systém a další.

							[image: ]
						

						
							Pro rychlou výměnu příslušenství se nabízí flexibilní Rapid Lock System

							

						

					

				

			

			
				
					Bezpečnostní prvky

					Elektronické bezpečnostní prvky sledují veškeré pohyby jeřábu a v případě rizika diskrétně upozorní řidiče a ohleduplně jeřáb zastaví.

						Ochrana proti přetížení
	Varování v případě vysoko vysunutého ramene
	Stabilita v otočném sektoru
	Ochrana obsluhy
	a mnoho dalších


				

			

			
			Elektronické funkce zvyšující produktivitu

			Dle typu ovládacího systému existuje pro daný jeřáb výčet pokročilých funkcí, které zlepšují jeho provozní účinnost a zvyšují produktivitu. Všechny elektronické funkce se dají používat samostatně nebo se mohou kombinovat. 

			
				
					
						
						[image: ]
					

					
						CTC – Optimalizované ovládání „špičky“ jeřábu 
Umožňuje pohybovat špičkou jeřábu po dokonale svislé dráze bez použití navijáku. Takový pohyb  kladl dříve mimořádné nároky na přesnost a dovednost obsluhy, dnes ho lze díky CTC provádět snadno. 
					

				

				
					
						
						[image: ]
					

					
						SAM – Poloautomatické pohyby 
(u speciálních jeřábů S série. Podobné funkci CTC) Bezpečné a kontrolované ovládání jeřábu. Jediná ovládací páka řídí autonomní pohyby, aniž by obsluha prováděla jednotlivé pohyby ramen, naklápění a zvedání jeřábu. 
					

				

				
					
						
						[image: ]
					

					
						LSS - Stabilizační systém břemena pro vodorovné a svislé pohyby 
Automaticky kompenzuje neúmyslné přehnané pohyby pákou při úkonech ve vodorovném a svislém směru. 
					

				

				
					
						
						[image: ]
					

					
						BDA – Pomoc při vysouvání ramene 
Pomáhá sledovat úhel a polohu jeřábu během skládání, rozkládání a zabraňuje obsluze v pohybech, které by mohly poškodit jeřáb.
					

				

				
					
						
						[image: ]
					

					
						SAF – Poloautomatické skládání / rozkládání jeřábu 
Umožňuje bezpečným způsobem sbalit a rozbalit jeřáb. 
					

				

				
					
						
						[image: ]
					

					
						VSL  – Systém hodnotící konečné polohy výsuvů stabilizačních podpěr 
Slouží k automatickému určení stability vozidla v závislosti na zatížení jeřábu a vysunutí podpěr. 
					

				

			

		

		
			[image: ]
			
				[image: ]

				Proč HIAB?

				Nakládací jeřáby Hiab určují standard od roku 1944. Všechny jsou navrženy s ohledem na dlouhou životnost při maximální účinnosti. Poskytnou Vám nejen nejvyšší výkon pro danou hmotnost, ale také rychlost, flexibilitu a přesnost pro zvládání těch nejnáročnějších úkolů.

				Společnost Hiab AB patří mezi celosvětově největší dodavatele silniční manipulační techniky s výrobními závody v deseti zemích světa, rozsáhlou celosvětovou prodejní a servisní sítí a vlastním vývojovým středisekem.  Společnost Hiab je součástí korporace Cargotec zastřešující značky Hiab, Multilift, Moffett, Kalmar, McGREGOR a další.

				
					
						Nakládací jeřáby Hiab splňují novou rozšířenou směrnici 2006/42/ES o strojních zařízeních, která vstoupila v platnost 29. prosince 2009 a která se vztahuje na veškerá zdvihací zařízení prodávané v Evropském hospodářském prostoru.

						Uložení otočného sloupu je odlitek, který zaručuje delší životnost a větší pevnost. Olejová lázeň pro otočný sloup zajišťuje optimální mazání hlavních a životně důležitých komponent v základně jeřábu.

						Všechny válce jsou vybaveny zátěžovými regulačními ventily, které slouží jako bezpečnostní zařízení, udržují jeřáb na místě po pohybu a rovněž po neočekávaném prasknutí hadice.

					

					
						Prémiová kvalita oceli zaručuje konstrukční pevnost zařízení Hiab při nepřetržitém provozu. Záruka na nosné části konstrukce prodloužená až na 5 let.

						Řídicí systémy Hiab ztělesňují pokročilou technologii, kvalitu a spolehlivost. Elektrohydraulické ovládání může být umístěné v kabině řidiče nebo dálkové ovládání s řadou standardních a přídavných funkcí.

						

					

					
						Speciální antikorozní úprava nDurance zajišťuje maximální ochranu před vlivy počasí, kterými jsou stroje Hiab každým dnem vystaveny.

						Náhradní díly navržené speciálně pro zařízení Hiab dosahující požadované kvality, životnosti a spolehlivosti. Navíc podstupují řadu skutečně náročných laboratorních a terénních zkoušek.

					

				

			

		

	  
  
   		
			
				
					Nabídka

						Hydraulické nakládací jeřáby
	Nosiče kontejnerů
	Hydraulické jeřáby pro lesnictví
	Hydraulické jeřáby pro kovošrot
	Závěsné vysokozdvižné vozíky
	Překladače kontejnerů


                    

            Ochrana osobních údajů

				

				
					Contsystem

						Úvod
	Produkty
	Servis
	Novinky
	Reference
	O nás
	Ke stažení
	Kontakt


					
						
						
						
					

				

				
					Kontaktujte nás

					+420 553 666 612

					obchod@contsystem.cz

					CONTSYSTEM s.r.o.
Lihovarská 2121/85
Ostrava - Slezská Ostrava
710 00 Česká republika

					IČ: 27793486

				

			

		


		

    
    

[image: ]


 

       
 
	